
Číslo smlouvy: SNPCS 01063/2024

SMLOUVA o DÍLO

UZAVŘENÁ DLE US'II'ANOIVENÍ § 2586 A, NÁSvaÁk. č. 86/2012 SB., OBČANSKÉHO

ZAKONIKU, VE ZNENI POZDEJSICH PREDPISU

|. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Správa Národního parku České Švýcarsko

Sídlo: Pražská 457/52, 407 46, Krásná Lípa

zastoupena: Mgr. Richardem Nagelém, náměstek odboru veřejných vztahů

IČ: 06342477

DIČ: 0206342477

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k

převzetí díla: Mgr. Dana Stefáčková

(dále jen „objednate|“)

a

1.2 Zhotovitel:

AKONTEXT, s.r.o.

Zárybničná 2048/7

141 00 Praha 4 - Záběhlice

|čQ: 47286954

DIC: cz 47286954

(dále jen „zhotovite|")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo

specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo převzít

a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí:

TISK obrázkové brožury pro děti nekomerčního charakteru pro potřeby projektu „Komiks

Rozumovi “ podpořeného Státním fondem životního prostředí ČR na základě rozhodnutí ministra

životního prostředí. www.mzp.cz, www.sfzp.cz. Čislo projektu 1220900026, výzva NPŽP 9/2022-

NPZ P- 5.5.D



Specifikace Komiks Rozumovi II.:

Formát: A4

Počet kusů: 10 000 ks

Počet stran: 24 stran + 4 obálka

Barevnost:4/4

Vazba: V1

Materiál: bezdřevý ofset 1209

Baleni: do folie (H8)

Doprava zakázky do sídla Objednavatele

Termín dodání: 30.6. 2024

Specifikace Komiks Rozumovi III.:

Formát: A4

Počet kusů: 10 000 ks

Počet stran: 24 stran + 4 obálka

Barevnost:4/4

Vazba: V1

Materiál: bezdřevý ofset 1209

Baleni: do folie (H8)

Doprava zakázky do sídla Objednavatele

Termín dodání: 30.6. 2025

(dále jen „dílo“)

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

|||. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena dohodou:

Cena za Komiks Rozumovi II. = 83 000 Kč

Cena celkem za Komiks Rozumovi ll. nepřesáhne 83 000 Kč (0% DPH)

Cena za Komiks Rozumovi HI. = 83 000 Kč

Cena celkem za Komiks Rozumovi |||. nepřesáhne 83 000 Kč (0% DPH)

Celkem cena za Komiks Rozumovi II. a I”. (poskytnuté plnění) činí 166 000 Kč.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cena celé zakázky nepřesáhne

166 000,- Kč (0%DPH).

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla.



3.4 Fakturace bude probíhat průběžně po provedení a předání díla — viz článek ||. odstavec 2.2.

Odběratel uhradí cenu na základě faktury dodavatele, která musí mít náležitosti daňového

dokladu uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Faktura je splatná do 21 kalendářního dne od jejího převzetí odběratelem.

Pokud faktura neobsahuje všechny předepsané náležitosti a přílohy nebo bude-li chybně

vyúčtována cena předmětu objednávky, má odběratel právo fakturu vrátit k doplnění scházejících

údajů nebo opravě nesprávných údajů. Vrátí-li odběratel vadnou fakturu dodavateli, přestává

běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není odběratel v prodlení s placením. Po

obdržení opravené faktury běží odběrateli nová lhůta splatnosti. Dnem úhrady faktury se rozumí

den odepsání ceny z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

3.5 Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po

předání a převzetí díla (v žádném případě však ne později než do 11. 11. kalendářního roku) na

e-mail fakturace©npcscz nebo na adresu: Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská

52, 407 46 Krásná Lípa.

3.6 Faktura musí mít tyto náležitosti: číslo této smlouvy a předmět smlouvy; označení banky

zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena; jméno a adresu

zhotovitele; položkové vykázání nákladů, konečnou částku.

3.7 Částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne splatnosti odepsána z účtu

objednatele.

3.8 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předatjej objednateli nejpozději do:

Komiks Rozumovi II. do 30.6. 2024

Komiks Rozumovi III. do 30.6. 2025

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že převezme

dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků.

4.3 Místem plnění jsou vlastní prostory zhotovitele.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva a která

je obvyklá pro dila obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla dbát

pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a

dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě mu k

tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného

odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 Předání díla (grafické návrhy specifikované včlánku ll. odstavci 2.2) proběhne elektronicky

(bude posláno e-mailem dohodnutým oběma smluvními stranami) nejpozději dle termínů

uvedené v článku IV. odstavec 4.1. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byť drobné

vady či nedodělky.



6.2 V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod nedokončení díla

ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dílo a od zbytku

plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první vyznačí objednatel v předávacím

protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným vyznačením odstoupení v předávacím

protokolu se odstoupení podle věty první považuje za učiněné oprávněnou osobou a doručené

zhotoviteli.

VII. Sankce

7.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a

nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za

každý den prodlení.

7.2 V případě prodlení objednatele s placením je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z

prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené právními předpisy. Nárok na úrok z prodlení

vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po lhůtě splatnosti.

7.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat náhradu

škody v plném rozsahu.

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami, není-Ii v této smlouvě uvedeno jinak.

8.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

8.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany

prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážně a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci

smluvních stran své podpisy.



8.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s

celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

8.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem vydání rozhodnutí o

přidělení dotace (Stanovení výdajů na financování akce) a zároveň dnem uveřejnění v registru

smluv, podle toho, která skutečnost nastane později. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí

objednavatel.

V Krásné Lípě dne .................. Ve Praze dne ...................

Zhotovitel

  
Ing. Martin Petras

Jednatel

Mgr. Richard Nagel

Náměstek odboru VV


